
 
 

UCHWAŁA NR XX/VI/162/20 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020  r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2020 r., 
poz. 920) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2019 r., poz. 869, 
1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 75.868.672zł 

w tym: - plan finansowy zadań zleconych w kwocie 11.391.533 zł 

w tym: - plan finansowy zadań własnych w kwocie 704.304 zł 

wydatkami w kwocie 75.143.672 zł 

w tym: - zadania zlecone 11.391.533 zł 

w tym: - zadania własne 704.304 zł 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się nadwyżką w kwocie 725.000 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2020 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Bobin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5979



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 96 000,00 1 251,00 97 251,00

02001 Gospodarka leśna 96 000,00 1 251,00 97 251,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

96 000,00 1 251,00 97 251,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 771 741,00 0,00 771 741,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 771 741,00 0,00 771 741,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

108 575,00 -63 963,00 44 612,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

321 250,00 63 963,00 385 213,00

710 Działalność usługowa 2 133 781,00 -659 186,00 1 474 595,00

71095 Pozostała działalność 659 186,00 -659 186,00 0,00

2337
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

419 500,00 -419 500,00 0,00

2339
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

49 363,00 -49 363,00 0,00

6637

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

170 000,00 -170 000,00 0,00

6639

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

20 323,00 -20 323,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 459 611,00 7 211,00 13 466 822,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 304 000,00 7 211,00 2 311 211,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 180 000,00 -160 289,00 1 019 711,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 227 500,00 227 500,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 160 000,00 -60 000,00 100 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/VI/162/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5979



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 784 247,00 -1 674 843,00 109 404,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 203 366,00 -93 962,00 109 404,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

93 962,00 -93 962,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 580 881,00 -1 580 881,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 580 881,00 -1 580 881,00 0,00

855 Rodzina 3 034 074,00 -200 000,00 2 834 074,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 616 824,00 -200 000,00 1 416 824,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

1 294 935,00 -200 000,00 1 094 935,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 -50 000,00 40 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90 000,00 -50 000,00 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 -50 000,00 40 000,00

Razem: 78 444 239,00 -2 575 567,00 75 868 672,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5979



WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 96 000,00 1 251,00 97 251,00

02001 Gospodarka leśna 96 000,00 1 251,00 97 251,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96 000,00 1 251,00 97 251,00

710 Działalność usługowa 1 568 625,00 -693 917,00 874 708,00

71095 Pozostała działalność 694 030,00 -693 917,00 113,00

2719
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

1 516,00 -1 512,00 4,00

4307 Zakup usług pozostałych 419 500,00 -419 500,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 72 529,00 -72 529,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 -170 000,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

485,00 -376,00 109,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 032 506,00 -1 882 901,00 7 149 605,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 946 057,00 -172 020,00 3 774 037,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 470,00 -172 020,00 18 450,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 590 055,00 -1 710 881,00 1 879 174,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 881,00 -1 710 881,00 0,00

Razem: 77 719 239,00 -2 575 567,00 75 143 672,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/VI/162/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5979


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-29T10:35:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




